
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zmniejszono dochody budżetu ogółem o kwotę 
1.143,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zmniejszono o kwotę 1.143,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 17.178.309,06 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  16.625.493,06 zł, 

-  dochody majątkowe 552.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zmniejszono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
1.143,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 1.143,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.822.371,50 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.617.467,61 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.204.903,89 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9696E0-BE93-4C87-BCA4-5C4FE7BFF6FF. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 61/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 240 170,40 -44,00 240 126,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 365,00 -44,00 108 321,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 365,00 -44,00 108 321,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 486,00 -1 099,00 4 387,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 486,00 -1 099,00 4 387,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 486,00 -1 099,00 4 387,00

Razem: 17 179 452,06 -1 143,00 17 178 309,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9696E0-BE93-4C87-BCA4-5C4FE7BFF6FF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 61/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 888 402,72 0,00 1 888 402,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 600,00 3 000,00 67 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 768 527,72 -3 000,00 1 765 527,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -1 250,00 88 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 776,11 -2 246,08 155 530,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 161,72 496,08 19 657,80

801 Oświata i wychowanie 6 191 190,75 0,00 6 191 190,75

80101 Szkoły podstawowe 3 931 693,54 806,09 3 932 499,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 861,00 -12 500,00 167 361,00

4260 Zakup energii 39 100,00 -3 000,00 36 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 950,00 13 900,00 19 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 245,00 4 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 100,00 3 890,73 66 990,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 547,00 -1 889,64 147 657,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 443,00 160,00 2 603,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 109 810,74 -3 680,43 1 106 130,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 750,00 -8 073,05 37 676,95

4260 Zakup energii 19 800,00 -3 000,00 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 8 073,05 8 573,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -105,00 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 898,00 88,13 8 986,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 065,00 -663,56 38 401,44

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 795,00 0,00 22 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 -600,00 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 195,00 600,00 9 795,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 264 280,25 1 300,00 265 580,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,25 1 200,00 9 500,25

4260 Zakup energii 2 760,00 -30,00 2 730,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9696E0-BE93-4C87-BCA4-5C4FE7BFF6FF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00 130,00 1 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

336 353,00 1 574,34 337 927,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 500,00 16 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 648,00 1 074,34 7 722,34

852 Pomoc społeczna 634 432,60 -44,00 634 388,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 293,20 -44,00 344 249,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 842,00 -8,00 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 239,00 -44,00 228 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 8,00 31 008,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 986,00 -1 099,00 4 887,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 986,00 -1 099,00 4 887,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 986,00 -1 099,00 4 887,00

855 Rodzina 5 224 117,43 0,00 5 224 117,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 733 611,79 0,00 1 733 611,79

3110 Świadczenia społeczne 1 494 656,05 3 678,00 1 498 334,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 783,00 -3 678,00 186 105,00

85504 Wspieranie rodziny 62 420,40 0,00 62 420,40

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 0,74 2 200,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26

926 Kultura fizyczna 32 546,00 0,00 32 546,00

92601 Obiekty sportowe 27 546,00 0,00 27 546,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 500,00 2 700,00

Razem: 18 823 514,50 -1 143,00 18 822 371,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9696E0-BE93-4C87-BCA4-5C4FE7BFF6FF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
7 grudnia 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach  
w planie finansowym dochodów następująco: 
- w  dz. 852  roz. 85219  §  2030  zmniejszono  plan  finansowy  dochodów o kwotę 44,00 zł. 
W/w dotacja była przeznaczona na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a 
ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021, 
- w  dz. 854  roz. 85415  § 2030  zmniejszono  plan  finansowy  dochodów o kwotę  
1.099,00 zł. 
W/w dotacja była przeznaczona na pomoc materialną o charakterze socjalnym w formie 
stypendiów i zasiłków szkolnych w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji, 
umożliwienia pokonywania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji 
materialnej ucznia, a także wspierania edukacji uczniów zdolnych. 
Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany  
w planie finansowm wydatków.  
  
 Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek 
organizacyjnych. 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                            Jerzy Zabłocki 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9696E0-BE93-4C87-BCA4-5C4FE7BFF6FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



